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משוב השופטים – אתר דירוג שופטי ישראל
אתר דירוג שופטי ישראל החדש מאפשר לקבל מידע על שופטים, לעיין במשובים ובביקורות שקיבלו

מהציבור ולמלא משוב על תפקודם בכס השיפוט לצורך ייעול ושיפור איכות השפיטה בישראל.

משוב השופטים
עבירות. נפגעי  עבור  והן  אישום,  כתב  כנגדם  שמוגש  אזרחים  עבור  הן  צדק,  עשיית  על  אמונה  המשפט  מערכת 
בעולם מושלם היו כל השופטים נוהגים בהגינות, בנעימות וביעילות כל העת, אולם במציאות הדברים אינם תמיד
כך. לשכת עורכי הדין נוהגת להעביר מדי מספר שנים לעורכי הדין הרשומים בה משוב להערכת שופטים, על מנת

לסייע למערכת המשפט ולשופטים לשפר את התנהלותם.

מהיום, גם האזרח הפשוט אשר נפגש עם מערכת המשפט יכול למלא באופן מקוון משוב הערכת שופטים באתר
פסקי דין פליליים.

באתר משוב השופטים ניתן למצוא מידע על שופטים ורשמים בישראל, לעיין במשובים ובביקורות שקיבלו השופטים
והרשמים מן הציבור, ולמלא משוב על שופטים ורשמים אותם פגשתם בין כותלי בית המשפט.

אזור משוב השופטים הוקם במטרה להעריך את תפקודם של שופטים בישראל ועל מנת לשפר את תפקוד מערכת
המשפט בישראל. משוב אלקטרוני זה מסייע למערכת לשמור על רמה גבוהה של מקצועיות, הגינות ויעילות, ולתת

לאזרח שירות משפטי הולם ואיכותי.

בקרו באתר דירוג השופטים בקישור הבא

משוב שופטים פשוט ונגיש
משוב הערכת השופטים באתר פסקי דין פליליים בנוי כך שכל גולש יוכל למלא אותו בקלות, בכל עת שיחפוץ בכך
של התנהלותו  את  לדרג  הגולש  מתבקש  בהן   סגורות,  שאלות  מ-10  מורכב  המשוב  נמצא.  הוא  בו  מקום  מכל 
ויחס למשתתפי הדיון. כמו כן, בחלקו השופט בעשרה תחומים רלוונטיים, כמו הכרת העובדות בתיק, ניהול הדיון 

האחרון של המשוב יכול הגולש לכתוב הערכה מילולית לגבי התנהלותו של השופט.

דוגמה למשוב שנכתב על שופט באתר משוב השופטים
משוב השופטים - אתר דירוג שופטי ישראל
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מי יכול למלא את המשוב
של המערכת. תפקודה  לשיפור  בכך  ולתרום  את המשוב  למלא  יכול  דיון  במהלך  בבית המשפט  שישב  אזרח  כל 
התנהלותם היכן  להבין  לשופטים  ולאפשר  התנהלותה,  את  לשפר  המשפט  למערכת  לסייע  היא  המשוב  מטרת 
טעונה שיפור. משוב מפיהם של אזרחים שנכחו  בדיון משפטי יכול להצביע על נקודות שעורך הדין לא הבחין בהן,

לכן מייסדי אתר פסקי דין רואים במשוב זה כלי בעל חשיבות.

אמינות ודיוק
למלאו מתבקשים  המשוב  את  הממלאים  גולשים  שניתן,  ככל  מדויק  להיות  עליו  מטרתו,  את  ישיג  שהמשוב  כדי 
באופן מדויק ואמין ולהימנע מגידופים, נקמנות או ניסיונות לעלוב ולפגוע בשופט לגביו הם ממלאים את המשוב.

ציבור הגולשים שימלא את המשוב ומידת האמינות והדיוק בה ימלאו אותו הם שיקבעו את ערכו של המשוב.

קולו של האזרח
משוב הערכת השופטים באתר פסקי דין מאפשר לאזרח הניצב מול מערכת המשפט להשמיע את קולו, ובנוסף,
גולש להתרשם מדירוגיהם של השופטים השונים. נתקלתם בהתנהלות ראויה לשבח או בהתנהלות מאפשר לכל 
טעונת שיפור של שופט? מלאו את משוב הערכת השופטים, וכך תוכלו להשפיע על המערכת ולהשמיע את קולכם.
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